
Údaje platné ke dni: 14. srpna 2023 03:56 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 5113

Datum vzniku a zápisu: 1. prosince 2007
Spisová značka: B 5113 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s.
Sídlo: Tř. Maršála Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště
Identifikační číslo: 277 52 968
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
více než 9 osob včetně řidiče , - osobní provozovaná vozidly určenými pro 
přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. RADISLAV KUSÁK, dat. nar. 9. května 1962
Na Vyhlídce 1466, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště
Den vzniku funkce: 22. června 2023
Den vzniku členství: 22. června 2023

místopředseda
představenstva:

  Ing. MIROSLAV BRADNA, dat. nar. 7. srpna 1947
č.p. 1030, 739 12 Čeladná
Den vzniku funkce: 22. června 2023
Den vzniku členství: 22. června 2023

člen představenstva:
  JIŘÍ PSOTA, dat. nar. 24. září 1948

č.p. 166, 687 71 Záhorovice
Den vzniku členství: 22. června 2023

člen představenstva:
  IVAN KALLUS, dat. nar. 4. listopadu 1949

Štěpnická 1076, 686 06 Uherské Hradiště
Den vzniku členství: 22. června 2023

člen představenstva:
  JIŘÍ VICENÍK, dat. nar. 7. dubna 1965

č.p. 531, 687 38 Nedakonice
Den vzniku členství: 22. června 2023

Počet členů: 5
Způsob jednání: Způsob jednání:

Za společnost jedná představenstvo, a to buď předseda představenstva 
samostatně nebo dva členové představenstva společně anebo další osoby jimi 
k tomu písemně zmocněné. Společnost dále zastupuje generální ředitel 
společnosti na základě zmocnění dle článku 13, odstavec 2 stanov. Za 
společnost podepisují předseda nebo dva další členové představenstva společně 
nebo samostatně generální ředitel společnosti anebo další osoby jimi k tomu 
písemně zmocněné. Činí tak způsobem, že k názvu společnosti či otisku razítka 
společnosti připojí svůj podpis.



oddíl B, vložka 5113

Údaje platné ke dni: 14. srpna 2023 03:56 2/2

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Ing. ALOIS VOLAS, dat. nar. 23. dubna 1954
Solná cesta 338, Sady, 686 01 Uherské Hradiště
Den vzniku funkce: 22. června 2023
Den vzniku členství: 22. června 2023

člen dozorčí rady:
  TOMÁŠ ZŮBEK, dat. nar. 27. prosince 1966

Olšavní 1655, 686 04 Kunovice
Den vzniku členství: 22. června 2023

člen dozorčí rady:
  JUDr. LIBUŠE BRADNOVÁ, dat. nar. 7. prosince 1949

č.p. 1030, 739 12 Čeladná
Den vzniku členství: 22. června 2023

Počet členů: 3
Akcie:

119 638 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité
hodnotě 300,- Kč
Převoditelnost akcií je vázána na souhlas představenstva společnosti.

Základní kapitál: 35 891 400,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. vznikla rozdělením odštěpením dle 
§ 220zb obchodního zákoníku se vznikem nové společnosti od společnosti 
ČSAD Uherské Hradiště a.s., se sídlem Malinovského 874, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, IČ 494 45 910 na základě rozhodnutí valné hromady rozdělované 
společnosti ze dne 10.9.2007, NZ č.j. NZ 118/2007, N 151/2007. Rozhodný den 
je 1.1.2007.
Na společnost ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. přešlo jmění rozdělované 
společnosti ČSAD Uherské Hradiště a.s. se sídlem Malinovského 874, Uherské 
Hradiště, PSČ 686 19, IČ 494 45 910 v rozsahu stanoveném projektem 
rozdělení.
Jmění odštěpované části společnosti ČSAD Uherské Hradiště a.s. bylo oceněno 
znaleckým posudkem č. 173-12/2007 znalce Ing. Libora Bučka, jmenovaného 
usnesením Krajského soudu v Brně, čj. 50 Nc 6340/2007-9 ze dne 14.6.2007.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2023-08-14T15:48:47+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




